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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 10.02.2025 

    

   

   

Tuen myöntäminen Finlandia-hiihto 2025 -tapahtumaan 

359/02.02.00.01/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Tapahtumakoordinaattori Suvi Mononen, p. 044 482 0826 

Päätös 

   

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Laavi Elina 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää Lahden Hiihtoseuran 

Finlandia-hiihdosta vastaavalle jaostolle 20 000 euroa Finlandia-hiihto 

2025 -tapahtuman kustannusten kattamiseen. Lisäksi jaosto myöntää  

1 000 euroa tapahtuman kutsuvierastilaisuuden kustannusten 

kattamiseen. 

 

Tuki ja vieraanvaraisuuden osoitus maksetaan elinvoimapalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumapalvelut 2206. Hakija laskuttaa kaupunkia 

mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja toimittaa samalla 

tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin tapahtumasta: 

suvi.mononen@lahti.fi. Raportin tulee sisältää kaikki olennaiset tiedot 

tapahtuman toteutuksesta ja taloudesta. 

 

Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei myöskään tukea myönnetä. Tuen 
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vastineeksi Lahden kaupunki saa näkyvyyttä tapahtuman 

viestintäkanavissa. 

Perusteluosa 

Finlandia-hiihto on kaksipäiväinen massahiihtotapahtuma, jota 

järjestetty vuodesta 1973 lähtien. Tapahtuman järjestävät yhdessä 

Lahden Hiihtoseura ry ja Hollolan Urheilijat -46 ry. Finlandia-hiihto on 

osana kansainvälistä Worldloppet-ketjua.  

Tapahtuma järjestetään 22.-23.2.2025, jolloin ensimmäisenä 

tapahtumapäivänä hiihdetään perinteisellä tyylillä 20, 32 ja 62 

kilometrin matkat. Sunnuntaina on vuorossa samat matkat vapaalla 

hiihtotyylillä. Tapahtuman pääpaikkana on Lahden Urheilukeskus sekä 

Lahden Messukeskus, jossa sijaitsee tapahtumatorialue. 

Tapahtumatorilla on mm. yhteistyökumppaneiden esittely- ja 

aktivointipisteitä, osallistujaruokailu sekä varusteiden säilytysalue.  

Finlandia-hiihtoon tehdään uudistuksia reittien lumivarmuuden ja 

elämyksellisyyden lisäämiseksi, mm. korvaamalla pelto-osuus 

Salpausselkä Geoparkin alueella menevällä reitillä. Lisäksi Finlandia-

hiihto on liittynyt maratonhiihtojen Ski Classicsin Challengers-sarjaan, 

mikä nostaa tapahtuman kilpailullista profiilia ja tuo osaltaan paljon 

kansainvälistä näkyvyyttä. Tapahtuma tullaan myös striimaamaan ja 

jakamaan kansallisissa kanavissa (IS-TV ja Ruutu+). 

Lahden Hiihtoseuran Finlandia-hiihdosta vastaava jaosto hakee 25 000 

euron tukea tapahtuman kulujen kattamiseen sekä tapahtuman 

kehittämiseen jatkossa. Lisäksi jaosto anoo kaupungin järjestämää 

kutsuvierastilaisuutta noin 50 hengelle. 

Aluetaloudelliset vaikutukset 
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Järjestäjän arvion mukaan tapahtumaan osallistuu 5 000 hiihtäjää ja 

yleisöä ladunvarsille ja katsomoihin odotetaan 3 000 henkilöä. Kävijöistä 

arviolta noin 1 500–2 000 henkilöä on kansainvälisiä vieraita. 

Vuoden 2024 Finlandia-hiihdosta teetettiin kyselytutkimus tapahtuman 

aluetaloudellisten vaikutusten selvittämiseksi. Tapahtumaan 

saapuneiden ja paikallisten tuottama aluetaloudellinen vaikuttavuus oli 

n. 1 miljoonaa euroa. Lisäksi tapahtumajärjestäjä osti, pääosin 

paikallisilta tuottajilta ja yrityksiltä, palveluita ja tuotteita, jolloin 

tapahtuman kokonaisvaikutukset nousivat noin 1,4 miljoonaan euroon. 

Valtiontukitarkastelu 

Toimenpiteeseen sisältyvä tuki, joka on määrältään yhteensä 21 000 

euroa, myönnetään vähämerkityksisenä tukena eli ns. de minimis -

tukena. Tuen myöntämisessä noudatetaan komission asetusta (EU) 

2023/2831, annettu 13 päivänä joulukuuta 2023, Euroopan unionin 

toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan soveltamisesta 

vähämerkityksiseen tukeen (Julkaistu EUVL nro L, 15.12.2023). 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi Lahden Hiihtoseuran Finlandia-hiihdosta vastaava jaosto 


